
 

 

Palveteemad:  
• Rahu Jeruusalemmale ja teistele rahututele 

paikadele 
• Isad ja teised pereliikmed, isata pered 
• Suur Perepäev koos teiste kogudustega 
• Et oleks tööd ja leiba, ka koguduste töötegijatel 
• Vaimuandide rakendumine koguduses 
• Koguduse ühtsus  

INFO 
• Isadepäeva laupäeval toimub Kuressaare Kultuuri-

keskuses kõikide koguduste ja valla toel Suur Perepäev 
eraldi programmiga suurtele ja väikestele. Kutsu oma 
pereliikmeid ja kalleid naabreid ka. Hea ja sisukas 
sündmus pereväärtuste esiletõstmiseks.  

• Isadepäeval on olnud tavaks õnnistada Siioni 
jumalateenistusel väikelapsi. Võtta ühendust pastoriga.   

• Meeste hommikud T ja naiste hommikud N kell 6.30 
• Vaata Koguduste e-poodi: https://kogudused.ee/pood/ 

 

PASTOR avaldab tänu 
• kõigile, kes teenisid kaasa koguduse aastapäeval: Heldi 

koos kooriga, Herman, heli-, videomehed ja sõnade-
näitaja, varustaja Õile, Pireti köögitoimkond, Heelika 
kirjandusletis, kõik pühapäevakooli õpetajad, kes samal 
ajal andsid tunde, juhatus, fotograaf Blanche, Hille, kes 
ruumid korda tegi jpt. Oli ilus ja õnnistatud aeg!  

 
 

Ametlik info 
Kuressaare Siioni Kogudus: Tallinna 45, Kuressaare 93815; telefon: 

45 53162; e-post: info@siion.ee ; kodulehekülg: www.siion.ee  
Pangaarve SWEDBANK: EE942200001120091257; selgituseks: annetus  
Pastor: Margus Mäemets tel 5232286, margus.maemets@gmail.com 

Juhatuse esimees: Meelis Vahter tel 5082849, meelis.vahter@gmail.com 
Siioni koguduse teenistuste otseülekanded: pildiraadio.com 

 

November 2024 

Kuressaare Siioni Koguduse      
 

INFOLEHT 
 

Kuulge, pojad, isa manitsust, ja pange tähele, et 
õpiksite arukust! Sest ma annan teile hea õpetuse, ärge 
hüljake mu juhatust! Kui ma alles olin oma isa poeg, õrn ja 
ainus oma ema hoole all, siis õpetas mind mu isa ja ütles 
mulle: Su süda hoidku minu sõnu, pea mu käske, siis sa jääd 
elama! Taotle tarkust, taotle arukust -ära seda unusta -ära 
kaldu kõrvale mu suu sõnadest! Ära seda hülga, siis see 
hoiab sind; armasta seda, siis see kaitseb sind! Tarkuse algus 
on see: taotle tarkust ja taotle arukust kogu oma varanduse 
hinnaga. Pea seda kõrgeks, siis see ülendab sind, kui sa seda 
süleled, siis see austab sind! See paneb sulle pähe ilupärja, 
kingib sulle kauni krooni. (Õp 4) 

Isa manitsus ja juhatus aitab pojal ja tütrel saada oma 
elu tasakaalu, nii nagu ka ema hoolitsus ja hellus. Isa käsud 
ja nõudmised võivad vahel olla ka emotsioonidest kantuna 
ekslikud. Jumala, meie Taevase Isa sõna on vastu pidanud 
aastatuhandeid. Kui seda kalliks pidada, siis see kaitseb meid. 
Öeldakse, et kooliraha tuleb kõigil maksta ehk siis: Tarkust 
tasub taga nõuda varanduse hinnaga. Arukas inimene pälvib 
kaasinimeste austuse.  

Isadepäevanädal pakub mitu võimalust tulla ja olla 
koos kogu perega ja seda Jumala rahva pere keskel. Pidagem 
neid võimalusi hinnaliseks.  

                             Õnnistussoovidega, pastor Margus 

 
  



 

 

R. 01.11   19       Noortekas                                                                                        
 
 
P. 03.11     11       Jumalateenistus 
           Ülistus: Tambekud                        Saade: Heldi 
                                         Illimar Tambek            Pult: Valter/Taavo 
       Kalle Usin 
              Koguduslik pühaõhtusöömaaeg 
              
 
K. 06.11   10.30     Osadushommik 
R. 08.11       18       Ristimiskool 
R. 08.11       19       Noortekas 
 
 

Laupäeval, 09.11  kell 13-17  Suur Perepäev 
Kultuurikeskuses 

Hannes Hermaküla ettekanne teemal: Meie isa 

Kolm tegelustuba lastele 
Paneeldiskussioon 

Õnneloos, fotosein, kirjanduslett, kohvik, tort 
Laikrete pereansambli kontsert 

Korraldavad Saaremaa Vald ja kõik Kuressaare kogudused 
                                                   

 
 
P. 10.11   11        Isadepäeva jumalateenistus   
    Ülistus: Rael                               Saade: Maarja 
       Margus Mäemets 
  Laste õnnistamine                      Pult: Andreas             
  Laste erikava                  
       Hannes Hermaküla 
                                               
 
K. 13.11    10.30      Osadushommik 

R. 15.11   19         Noortekas  
 
 
P. 17.11     11        Jumalateenistus 
Pkool                  Ülistus: Kerman ja Betti         Saade: Maarja 
     Ben Nõukas                               Pult: Taavo 
               Tanel Õispuu 
               Margus Mäemets                                        
 
 
K. 20.11     10.30    Osadushommik 
R. 22.11    19       Noortekas 
 
 
P. 24.11    11 Igavikupühapäeva jumalateenistus 
Pkool             Lastejutlus 
  Ülistus: LHH                                          
        Kalle Usin                             Saade: Heldi  
                                        Margus Mäemets      Pult: Valter/Meelis  
  Lahkunute mälestamine         
                
 
K. 27.11    10.30     Osadushommik 
R. 29.11       19        Noortekas 
           

 
P. 01.12     11       I advendi jumalateenistus 
            Advendiküünla süütab kõige vanem koguduse liige 
            Ülistus: Juhan  
                                        Koit Voojärv                          Saade: Heldi   
                   Kaarel Väljamäe        Pult: Valter/Jaano 
            Uute liikmete õnnistamine 
               Koguduslik Pühaõhtusöömaaeg  
 

 


